株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com

2023年12月吉日

敬具

【品番・価格】 2023年12⽉28⽇発売!!

【製品仕様】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/wheel/airvalve_cap/

https://tajima-motor.com/

鮮やかなレッドアルマイト仕様はホイールにアクセントを与え、シックなブラック仕様はさりげなくスポーツマインドを主張しつつ

重量材質

寸法図/
取付条件

アルミニウム 2.0g /ヶ

お取引先　各位

記

『エアバルブキャップ』新発売
新商品のご案内

680500-0000BK

4936080680039

4936080680053

ホイールドレスアップに効果的な機能美溢れるエアバルブキャップ。

ホイールスポーク間の狭い箇所でも回し易く、寒い時期でも指先への刺激を抑えるよう形状に拘りました。

カラー

足回りを引き締めます。シルバー系ホイールに最適なライトガンメタ仕様もラインナップ。

エアバルブキャップ 　[汎用]

■バレル形状×ローレットデザイン
指先に馴染む樽型形状を採⽤し、滑りにくいローレット加⼯を施すことで⽣まれる優れた作業性。

■カラーバリエーション

680500-0000R

品番品名

レッド

エアバルブキャップ

680500-0000GM ¥2,800

コード

JJ

JJ

JJ

税抜価格

¥2,800

ライトガンメタ

ブラック

4936080680046

JANコード

¥2,800

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION